MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 296, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020

 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 066, de 02 de março de 2020, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria Nº 343/2017, de 25 de outubro de 2017.

Art. 2º DESIGNAR o servidor LUIS MAURO GARCIA SOBOTYK, Técnico em

Tecnologia da Informação do IFRS, Matrícula SIAPE 2341835, para exercer a função de
Coordenador do Suporte Técnico, em circunstâncias de impedimento legal e eventual da
titular do cargo, o servidor técnico-administrativo do IFRS LEONARDO AFONSO DE FARIAS,
Matrícula SIAPE 1874116, Código FG-002.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

KARIN TALLINI
Diretora- geral substituta do Campus Porto Alegre

* A via original estará disponível para consulta no Gabinete da Direção-geral.